

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP. 271.17.2011 w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. „**Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów Gminy Miasto Złotów w roku 2011**”.

Burmistrz Miasta Złotowa jako Zamawiający w imieniu Gminy Miasto Złotów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów Gminy Miasto Złotów w roku 2011”, informuje, iż w dniu 7 października 2011 r. wpłynęły następujące zapytania:

Odnosząc się do odpowiedzi na zadane przez nas pytania (odpowiedź udzielona w dniu 4.10.2011r., pismo nr ZP.271.17.2011), prosimy o doprecyzowanie dwóch zapisów:

1) Odpowiedź nr 1 i 2

Skoro rat ma być 47 to prosimy o skorygowanie zapisu Cześci II Rozdział II punkt 2. SIWZ, gdyż na końcu tego punktu mowa jest o ostatniej racie w wysokości 244 000 zł, która ma być zapłacona do dnia 31.12.2024r. Gdyby uwzględnić tą płatność to rat mielibyśmy 48 a nie 47, a kwota 244 000 zł stanowiłaby nadwyżkę w stosunku do wnioskowanej kwoty kredytu w wysokości 13 000 000 zł.

Z tego wnioskujemy, że całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 30.09.2024r. a nie do 31.12.2024r.

2) Odpowiedź nr 4

Pytanie przez nas sformułowane brzmiało: "Czy Zamawiający może potwierdzić, że oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie na zmiennej stawce WIBOR 3M notowanej 20go dnia miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie kolejnego kwartalnego okresu obrachunkowego?" - czyli dotyczyło określenia zmienności stawki WIBOR już w okresie kredytowania.

Natomiast odpowiedź udzielona przez Państwa dotyczy wysokości stawki, którą należy brać pod uwagę przy złożeniu ofert.

Nierealną sytuacją jest, aby w całym okresie kredytowania oprocentowanie oparte było na stałej stawce WIBOR 3M z 22 września 2011r.

Prosimy więc o odpowiedź na powyższe pytanie lub też złożenie propozycji jak ta stawka ma się zmieniać np. z którego dnia miesiąca ma być brana.

3) Odpowiedź nr 7

Pytanie sformułowane przez nas brzmiało: "Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie przewiduje karencji w spłacie odsetek i zamierza rozpocząć ich spłatę bezpośrednio po uruchomieniu kredytu?" czyli dotyczyło odsetek, a odpowiedź udzielona przez Państwa dotyczy spłaty kapitału.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na zadane przez nas uprzednio pytanie.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zmianami) Burmistrz Miasta Złotowa wyjaśnia:

Ad. 1 Zamawiający zakłada ewentualne przesunięcie terminu spłaty całości kredytu (w tym ostatniej raty) do dnia **31 grudnia 2024 r.**

Dla potrzeb złożenia oferty prosimy przyjąć spłatę ostatniej raty na 30.09.2024 r.

Ad. 2 Oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania będzie oparte na zmiennej stawce WIBOR 3M według zasad stosowanych przez bank składający ofertę.

Ad. 3 Spłata odsetek nastąpi na koniec kwartału bezpośrednio po urochomieniu kredytu, czyli do 30 grudnia bieżącego roku.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA

Stanisław Welniak